Приложение № 5а
к Процедуре контроля

 над страховым обеспечением
Данное уведомление оформляется на официальном бланке РО (СА) и направляется ФГУ ФУНИС письмом (с уведомлением о вручении) в случае возврата почтового уведомления с отметкой «Отсутствия адресата по указанному адресу».
Начальнику

ФГУ «Федеральное управление накопительно-ипотечной системы жилищного обеспечения военнослужащих»
ФИО
Уважаемый __________,
Наименование РО/СА в адрес заемщика ФИО направляло Уведомление –напоминание о наступлении очередного срока уплаты страхового взноса, однако указывается дата получено почтовое уведомление с отметкой, что указывается запись сделанная на уведомлении. Просим Вас предоставить информацию о месте нахождения данного Заемщика и почтовом адресе для направления корреспонденции.
Просим Вас оказать содействие в передаче ФИО заемщика Уведомления – напоминания о наступлении очередного срока уплаты страхового взноса в целях своевременного исполнения им  своих обязательств, предусмотренных договором страхования и Закладной.
Должность                                                                                         /И.О. Фамилия/

(Генеральный директор или

уполномоченное лицо)

 МП

Исполнитель Ф.И.О.

Тел.